



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 933 506 797
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: K LERØY METALLINDUSTRI AS
Forretningsadresse: Gjerstadvegen 53
5282 LONEVÅG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Mark Bakelaar
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.03.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREKNESKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		91 187 484	82 345 773
Sum inntekter	2, 3	91 187 484	82 345 773
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilverking og ferdig tilverka varer		182 407	-874 384
Varekostnad		24 631 711	27 415 481
Lønnskostnad	4, 5	42 331 476	35 733 725
Ordinære avskrivninger	6	2 473 165	1 967 694
Andre driftskostnader	4, 8	17 759 923	15 491 097
Sum kostnader		87 378 682	79 733 613
Driftsresultat		3 808 802	2 612 160
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt frå føretak i same konsern	8	79 471	137 118
Anna renteinntekt		1 276	267
Sum finansinntekter		80 746	137 385
Annan rentekostnad		713 352	381 403
Andre finanskostnader		172 205	29 028
Sum finanskostnader		885 557	410 430
Netto finans		-804 811	-273 045
Ordinært resultat før skattekostnad		3 003 991	2 339 115
Skattekostnad på resultat	9	661 821	524 255
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 342 170	1 814 860
Årsresultat		2 342 170	1 814 860
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 342 170	1 814 860
Totalresultat		2 342 170	1 814 860



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringar			
Ordinært utbytte		2 500 000	
Avsatt til annen egenkapital			1 814 860
Overført fra annen egenkapital		-157 830	
Sum overføringer og disponeringar	12	2 342 170	1 814 860



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIGEDELAR			
Anleggsmiddel			
Immaterielle egedelar			
Varige driftsmiddel			
Maskiner og anlegg		16 455 056	13 596 609
Driftsløsøre, inventar o.l.		269 224	232 891
Sum varige driftsmiddel	6, 13	16 724 280	13 829 500
Sum anleggsmiddel		16 724 280	13 829 500
Omløpsmiddel			
Varer			
Varelager	7, 13	8 045 857	8 778 264
Sum varer		8 045 857	8 778 264
Krav			
Kundefordringer	3, 13	17 643 367	12 703 267
Andre kortsiktige fordringer		5 885 273	11 300 866
Sum krav	8	23 528 640	24 004 133
Bankinnskot, kontantar og liknande			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	1 570 330	1 477 223
Sum bankinnskot, kontantar og liknande		1 570 330	1 477 223
Sum omløpsmiddel		33 144 827	34 259 620
SUM EIGEDELAR		49 869 107	48 089 120
BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD			
Eigenkapital			
Innskoten eigenkapital			
Aksjekapital (100 aksjer à kr 40 810)	11	4 081 000	4 081 000
Annan innskoten eigenkapital		4 803 701	4 803 701



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum innskoten egenkapital		8 884 701	8 884 701
Opptent egenkapital			
Annen egenkapital		9 432 522	9 590 352
Udisponert resultat			
Sum opptent egenkapital		9 432 522	9 590 352
Sum egenkapital	12	18 317 223	18 475 053
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsett skatt	9	1 671 659	1 170 741
Sum avsetjinger for plikter		1 671 659	1 170 741
Anna langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjonar	13	9 893 597	7 548 087
Sum anna langsiktig gjeld		9 893 597	7 548 087
Sum langsiktig gjeld		11 565 256	8 718 828
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10, 13	3 421 488	6 549 799
Leverandørgjeld		4 838 681	5 338 973
Betalbar skatt	9	160 903	441 798
Skyldige offentlige avgifter		4 893 788	5 076 956
Skyldig utbytte		2 500 000	
Annen kortsiktig gjeld		4 171 768	3 487 714
Sum kortsiktig gjeld		19 986 628	20 895 239
Sum gjeld		31 551 884	29 614 067
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD		49 869 107	48 089 120



Årsregnskap 2023

K Lerøy Metallindustri AS

Penneo Dokumentnøkkel: JPNKD-MWDDQD-IOTHT-63P74-P737I-L7WXS

Org.nr.: 933 506 797

**K Lerøy Metallindustri AS**

Resultatregnskap

Driftsinntekter og -kostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt		91 187 484	82 345 773
Sum driftsinntekter	2, 3	91 187 484	82 345 773
Beholdningsendringer		182 407	-874 384
Varekostnad		24 631 711	27 415 481
Lønnskostnad	4, 5	42 331 476	35 733 725
Ordinære avskrivninger	6	2 473 165	1 967 694
Andre driftskostnader	4, 8	17 759 923	15 491 097
Sum driftskostnader		87 378 682	79 733 613
Driftsresultat		3 808 802	2 612 160
Finansinntekter og -kostnader			
Renteinntekt fra selskap i samme konsern	8	79 471	137 118
Renteinntekter		1 276	267
Rentekostnader		713 352	381 403
Andre finanskostnader		172 205	29 028
Resultat av finansposter		-804 811	-273 045
Ordinært resultat før skattekostnad		3 003 991	2 339 115
Skattekostnad på resultat	9	661 821	524 255
Årets resultat		2 342 170	1 814 860
Overføringer			
Avsatt til utbytte		2 500 000	0
Avsatt til annen egenkapital		0	1 814 860
Overført fra annen egenkapital		157 830	0
Sum overføringer	12	2 342 170	1 814 860

Penneo Dokumentnr.: JPNKD-MWDQD-IOTHT-63P74-P737I-L7WXS



K Lerøy Metallindustri AS

Balanse pr. 31.12.

EIENDELER	Note	2023	2022
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg		16 455 056	13 596 609
Driftsløsøre, inventar o.l.		269 224	232 891
Sum varige driftsmidler	6, 13	16 724 280	13 829 500
Sum anleggsmidler		16 724 280	13 829 500
OMLØPSMIDLER			
Varer			
Varelager	7, 13	8 045 857	8 778 264
Sum varer		8 045 857	8 778 264
Fordringer			
Kundefordringer	3, 13	17 643 367	12 703 267
Andre kortsiktige fordringer		5 885 273	11 300 866
Sum fordring	8	23 528 640	24 004 133
Bankinnskudd, kontanter o.l.			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	1 570 330	1 477 223
Sum omløpsmidler		33 144 827	34 259 620
SUM EIENDELER		49 869 107	48 089 120

Penneo Dokumentnøkkel: JPNKD-MWDDQD-IOTHT-63P74-P737I-L7WXS

**K Lerøy Metallindustri AS**

Balanse pr. 31.12.

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (100 aksjer à kr 40 810)	11	4 081 000	4 081 000
Annen innskutt egenkapital		4 803 701	4 803 701
Sum innskutt egenkapital		8 884 701	8 884 701
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		9 432 522	9 590 352
Sum opptjent egenkapital		9 432 522	9 590 352
Sum egenkapital	12	18 317 223	18 475 053
GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	9	1 671 659	1 170 741
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	9 893 597	7 548 087
Sum langsiktig gjeld		11 565 256	8 718 828
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10, 13	3 421 488	6 549 799
Leverandørgjeld		4 838 681	5 338 973
Betalbar skatt	9	160 903	441 798
Skyldige offentlige avgifter		4 893 788	5 076 956
Skyldig utbytte		2 500 000	0
Annen kortsiktig gjeld		4 171 768	3 487 714
Sum kortsiktig gjeld		19 986 628	20 895 239
Sum gjeld		31 551 884	29 614 067
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		49 869 107	48 089 120

Lonevåg, 21.03.2024
Styret i K Lerøy Metallindustri ASKjell Lerøy
styremedlemMartin Nikolai Paus Sletteland Vahl
styrelederKate Jacobsen
styremedlemKåre Jonny Jacobsen
styremedlemMark Bakelaar
daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: JPNKD-MWDQD-IOTHT-63P74-P737I-L7WXS

**Indirekte kontantstrøm****K Lerøy Metallindustri AS**

	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		3 003 991	2 339 115
Periodens betalte skatt		-441 798	-962 945
Ordinære avskrivninger		2 473 165	1 967 694
Endring i varelager		732 407	1 359 616
Endring i kundefordringer		-4 940 100	2 423 083
Endring i leverandørgjeld		-500 291	-2 935 804
Endring i andre tidsavgrensingsposter		5 916 478	-4 326 891
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>6 243 852</u>	<u>-136 131</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-5 367 945	-6 178 828
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre		0	1 000 008
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-5 367 945</u>	<u>-5 178 820</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		4 988 243	6 098 911
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-2 642 733	-1 277 148
Netto endring i kassekreditt		-3 128 311	751 769
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-782 800</u>	<u>5 573 532</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		93 107	258 580
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begy		1 477 223	1 218 643
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. sl		<u>1 570 330</u>	<u>1 477 223</u>

Penneo Dokumentnøkkel: JPNKD-MWDQD-IOTHT-63P74-P737I-L7WXS



K Lerøy Metallindustri AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering av balanseposter

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet.

For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og bruksverdi (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og bruksverdi. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.



K Lerøy Metallindustri AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. For råvarer brukes gjenanskaffelseskost som tilnærming til virkelig verdi. For ferdig tilvirkede varer og varer under tilvirkning består anskaffelseskost av utgifter til produktutforming, materialforbruk, direkte lønn, og andre direkte og indirekte produksjonskostnader (basert på normal kapasitet). Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket utgifter til ferdigstillelse og salg. Bare variable utgifter anses nødvendige for å selge ferdige varer, mens også faste tilvirkningskostnader inkluderes som nødvendige for varer som ikke er ferdig tilvirket.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Fordringer

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Pensjoner

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning. Selskapet innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.



K Lerøy Metallindustri AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt).

Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



K Lerøy Metallindustri AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 2 Salgsinntekter

Selskapet driver produksjon og salg av finmekaniske komponenter til kunder innen møbel, olje/gass-, subsea- og forsvarsindustri. Selskapets marked er hovedsaklig Norge og Europa.

	2023	2022
Geografisk fordeling:		
Norge	90 293 451	80 641 381
Europa	894 033	1 704 392
Sum	91 187 484	82 345 773

Note 3 Langsiktige tilvirkningskontrakter

	2023	2022
Prosjekter under utførelse	3 231 000	3 267 000
Forskudd fra kunder	0	0
Netto prosjekter under utførelse	3 231 000	3 267 000
Estimert gjenværende produksjon på tapskontrakter	0	0
Opptjent, ikke fakturerte inntekter inkludert i kundefordringer	3 231 000	3 267 000
Forskuddsfakturert produksjon inkl. i annen kortsiktig gjeld	0	0
Inntektsført på igangværende prosjekter	3 231 000	26 018 000
Kostnader på igangværende prosjekter	2 200 000	18 402 000
Netto resultatført på igangværende prosjekter	1 031 000	7 616 000

Arbeider under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings-metode. Fullførelsesgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.



K Lerøy Metallindustri AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	33 776 309	27 850 985
Arbeidsgiveravgift	5 236 355	4 178 484
Pensjonskostnader	1 944 254	1 479 009
Innleid arbeidskraft	1 058 735	2 003 238
Andre ytelser	315 824	222 008
Sum	42 331 476	35 733 725

Selskapet har i 2023 sysselsatt 59 årsverk mot 54 i 2022

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	490 784	298 270
Pensjonskostnader	0	0
Annen godtgjørelse	3 285	0
Sum	494 069	298 270

Daglig leder er ansatt 21. august 2023

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 124 920.

Teknisk bistand regnskap utgjør kr.10 000

Skatterådgivning utgjør kr. 10 000

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 9 895.

Note 5 Innskuddspensjon

K Lerøy Metallindustri AS har innskuddsplaner i samsvar med lokale lover. Forpliktelsene knyttet til den kollektive ordningen er dekket gjennom et forsikringsselskap. Pr. 31.12.2023 var det medlemmer i ordningen.

Selskapet har også en avtalefestet førtidspensjonsordning (AFP). Denne er å anse som en ytelsesbasert flerforetaksordning, men regnskapsføres som en innskuddsordning frem til det foreligger pålitelig og tilstrekkelig informasjon slik at selskapet kan regnskapsføre sin proporsjonale andel av pensjonskostnad, pensjonsforpliktelse og pensjonsmidler i ordningen. Selskapets forpliktelse er dermed ikke balanseført som gjeld.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Kostnadsført innskudd utgjorde NOK 1 944 254 og NOK 1 479 009 i henholdsvis 2023 og 2022.

**K Lerøy Metallindustri AS**

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 6 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre	Maskiner og anlegg leasing	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	5 369 167	666 267	23 692 679	29 728 113
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	592 357	130 148	4 645 439	5 367 945
= Anskaffelseskost 31.12.23	5 961 524	796 416	28 338 118	35 096 058
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.23	4 809 056	433 376	10 656 181	15 898 613
+ Årets ordinære avskrivninger	129 291	93 815	2 250 058	2 473 165
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.23	4 938 347	527 191	12 906 239	18 371 778
Bokført verdi 01.01.23	560 111	232 891	13 036 498	13 829 500
+ Tilgang i året	592 357	130 148	4 645 439	5 367 945
- Årets avskrivning og nedskrivning	129 291	93 815	2 250 058	2 473 165
= Bokført verdi 31.12.23	1 023 177	269 224	15 431 879	16 724 280
Økonomisk levetid	5-10 år	3-5 år	8-15 år	

Note 7 Varer

Varelager	2023	2022
Lager av råvarer og innkjøpte halvfabrikater	3 576 678	2 876 133
Lager av egentilvirkede ferdigvarer	4 469 179	5 902 131
Sum varelager	8 045 857	8 778 264
Lager vurdert til anskaffelseskost	8 435 857	9 048 264
Ukuransnedskrivning	390 000	270 000



K Lerøy Metallindustri AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 8 Mellomværende og transaksjoner med selskap i samme konsern

Transaksjoner med mor- og søsterselskap

Selskapet har foretatt forskjellige transaksjoner med mor- og søsterselskap. Alle transaksjoner er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser.

De vesentligste transaksjonene som er foretatt i 2023 er som følger:

1. Leie av lokaler av søsterselskapet Strandli AS for kr 2 400 000,-
2. Salg av timer til mor og søsterselskap på kr 231 500,-
3. Renter på lån fra mor og søsterselskap på kr 79 471,-

	2023	2022
Fordringer		
Kundefordringer innen konsern	289 375	233 750
Lån til selskap i samme konsern	3 075 179	1 737 858
Sum	3 364 554	1 971 608

**K Lerøy Metallindustri AS**

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 9 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	160 903	441 798
Endring i utsatt skatt	500 918	82 457
Skattekostnad ordinært resultat	661 821	524 255
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	3 003 991	2 339 115
Permanente forskjeller	4 287	43 860
Endring i midlertidige forskjeller	-2 276 901	-374 803
Skattepliktig inntekt	731 377	2 008 172
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	160 903	441 798
Sum betalbar skatt i balansen	160 903	441 798

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	995 890	103 137	-892 754
Tilvirkningskontrakter	1 031 000	0	-1 031 000
Varebeholdning	581 836	-270 000	-851 836
Fordringer	-100 000	0	100 000
Balanseførte leieavtaler	5 089 723	5 488 411	398 689
Sum	7 598 449	5 321 548	-2 276 901
Grunnlag for utsatt skatt	7 598 449	5 321 548	-2 276 901
Utsatt skatt (22 %)	1 671 659	1 170 741	-500 918



K Lerøy Metallindustri AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 10 Bundne midler

	2023	2022
Bundne bankinnskudd		
Skattetreksmidler	1 359 607	1 251 624
Trekkrettigheter		
Ubenyttet kassekreditt	5 078 512	1 950 201

Note 11 Aksjonærer

Aksjekapitalen i K Lerøy Metallindustri AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	40 810	4 081 000
Sum	100		4 081 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel
Lerøy AS	100	100

Note 12 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital Pr. 01.01.2023	4 081 000	4 803 701	9 590 352	18 475 053
Årets resultat			2 342 170	2 342 170
Utbytte			-2 500 000	-2 500 000
Pr. 31.12.2023	4 081 000	4 803 701	9 432 522	18 317 223



K Lerøy Metallindustri AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 13 Fordringer og gjeld

	2023	2022
Fordringer med forfall senere enn ett år		
Andre langsiktige fordringer	0	0
Sum	0	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år		
Gjeld til kredittinstitusjoner	1 028 560	1 183 135
Sum	1 028 560	1 183 135
Gjeld sikret ved pant	13 315 085	14 097 886
Pantsatte eiendeler:		
Driftsmidler (begrenset oppad til 10 000 000)	10 000 000	10 000 000
Varer (begrenset oppad til 10 000 000)	8 045 857	8 778 264
Kundefordringer (begrenset oppad til 10 000 000)	10 000 000	10 000 000
Sum	28 045 857	28 778 264

Note 14 Finansiell Markedsrisiko

Selskapet benytter seg ikke av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko

Renterisiko:

Renterisiko oppstår på kort og mellomlang sikt som et resultat av at deler av selskapets gjeld har flytende rente.

Valutarisiko:

Selskapet har ingen valutaposter i regnskapet pr. 31.12.2023



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Martin Nikolai Paus Vahl

Styreleder

På vegne av: K Lerøy Metallindustri AS

Serienummer: UN:NO-9578-5995-4-588897

IP: 78.41.xxx.xxx

2024-03-21 10:02:33 UTC



Adrianus Dirk Bakelaar

Daglig leder

På vegne av: K Lerøy Metallindustri AS

Serienummer: 9578-5990-4-2451719

IP: 82.134.xxx.xxx

2024-03-21 10:11:33 UTC



Kjell Lerøy

Styremedlem

På vegne av: K Lerøy Metallindustri AS

Serienummer: UN:NO-9578-5993-4-1844024

IP: 82.134.xxx.xxx

2024-03-21 10:12:43 UTC



Kate Jacobsen

Styremedlem

På vegne av: K Lerøy Metallindustri AS

Serienummer: 9578-5993-4-2916343

IP: 82.134.xxx.xxx

2024-03-21 10:13:32 UTC



Kåre Jonny Helgesen Jacobsen

Styremedlem

På vegne av: K Lerøy Metallindustri AS

Serienummer: UN:NO-9578-5993-4-3375686

IP: 82.134.xxx.xxx

2024-03-21 10:14:57 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: JPNKD-MWDDQD-IOTHT-83P74-P7371-L7WXS

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Årsberetning 2023

K. Lerøy Metallindustri AS
Gjerstadvegen 53, 5282 Lonevåg
Org.nr: 933506797 MVA

1. Virksomhetens art og lokalisering

K. Lerøy Metallindustri AS er en teknologibedrift som produserer ulike produkter hovedsakelig ved hjelp av CNC-maskinering. Vi er en av landets fremste leverandører av finmekaniske komponenter med strenge toleransekrav. Selskapet har hovedkontor og produksjonslokaler i Lonevåg på Osterøy, og monteringsavdeling i Fotlandsvåg, Osterøy.

2. Selskapets stilling og resultatet av virksomheten

Omsetningen i 2023 endte på NOK 91,2 mill, en økning fra 2022 på 10,7% eller NOK 8,9 mill. Dette skyldes i hovedsak økt etterspørsel etter selskapets produkter og langvarige kunderelasjoner. Årsresultat før skatt ble NOK 3,0 mill, opp med NOK 0,7 mill fra 2022. Dette var som forventet.

Samlet kontantstrøm fra driften var på NOK 6,2 mill, som er benyttet til nedbetaling av gjeld og kassekreditt. Kontantstrømmen gjenspeiler selskapets driftsresultat ekskl avskrivninger. Selskapets mest likvide omløpsmidler overstiger selskapets kortsiktige gjeld, og likviditeten anses tilfredsstillende. Mindre investeringer gjøres over driften, mens større investeringer er gjennomført ved finansiell leasing.

Totalkapitalen ved utgangen av året var NOK 49,9 mill, inngående totalkapital var NOK 48,1 mill. Egenkapitalen per 31.12.2023 var NOK 18,3 mill., tilsvarende 36,7% av totalkapital. Egenkapital per 31.12.2022 var 18,5 mill, tilsvarende 38,4% av totalkapital.

Selskapet har hatt en vesentlig omsetningsøkning de siste årene, fra NOK 65,2 mill i 2021 til NOK 91,2 mill i 2023 (40%), og har foretatt nødvendige investeringer i utstyr, personale og organisasjonsutvikling for å møte omsetningsøkningen på en god måte. Styret mener at de tiltakene som ble gjennomført i 2022 og 2023 vil gi bedre lønnsomhet på sikt, og har tro på positiv drift og fremgang. Selskapet er posisjonert for effektiv produksjon med et bredt kundesegment.

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Selskapets har hatt god vekst i inntektene, og forventer at markedet vil holde seg sterkt fremover. Styret anser likevel etterspørselen etter selskapets varer og tjenester som den største risikofaktoren for selskapet.

Øvrige faktorer som særlig kan ha betydning for selskapets fremtidige utvikling er prisutvikling både ved salg, lønn og ved innkjøp. Endringer i innkjøpspriser følger markedsforhold, og vil også ramme de fleste konkurrenter. Endringer antas derfor å påvirke selskapet i liten grad, da det i noen grad er mulig å øke selskapets salgspriser tilsvarende. Lønnsutviklingen følger samfunnet for øvrig.

For å opprettholde konkurransekraften jobbes det med å effektivisere driften, noe de seneste investeringer skal bidra til, og noe styret har stor tro på.

Styret presiserer at det normalt er betydelig usikkerhet knyttet til vurderinger av fremtidige forhold

3. Finansiell risiko

Markedsrisiko

Markedsrisikoen er vurdert å være middels for selskapet.

Selskapet har ingen vesentlig eksponering i utenlandsk valuta, men gjør enkelte innkjøp i utlandet. Valutasvingninger kan imidlertid påvirke konkurransekraften sammenlignet med konkurrenter. Selskapet har ingen rentesikringsavtaler, og endringer i rentenivået vil således påvirke resultatet. Full effekt av rentehevinger i 2023 er først ventet å påvirke selskapet i 2024.

Side 1 av 3

Penneo Dokumentnr: U0275-E08BF-TX5W-6fHLL-74UJU-CLE60



Kreditrisiko

Risikoen for at en motpart ikke skal ha økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser overfor selskapet vurderes som lav. Selskapet har store, solide kunder, og har ikke hatt vesentlige tap på kundefordringer i 2023.

Likviditetsrisiko

Likviditeten anses for å være tilfredsstillende. I 2023 er det gjort grep for å øke rammen for kassekreditt. Dette ses i sammenheng med omsetningsøkning de siste årene som krever mer kapital. Videre jobbes det med betalingsbetingelser i større kontrakter for å redusere likviditetsbelastningen.

Etter styrets oppfatning foreligger det ikke finansiell risiko som er av betydning for å bedømme eiendeler, gjeld, finansiell stilling og resultat.

4. Ansvarsforsikring styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet ansvarsforsikring for det potensielle ansvaret styrets medlemmer eller daglig leder har overfor foretaket eller tredjeperson.

5. Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt kostnader til forskning og utvikling i 2023.

6. Fortsatt drift

Styret bekrefter i samsvar med regnskapslovens §3-3 at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet er utarbeidet under denne forutsetning.

7. Arbeidsmiljø og likestilling

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2023. Det har ikke vært vesentlige skader eller ulykker i 2023.

Samlet sykefravær 2023 er 7,7%. Dette er vesentlig lavere enn samlet sykefravær 2022, men samtidig over selskapets målsetning på 3%. Det høye sykefraværet skyldes i hovedsak ikke arbeidsrelatert langtids-sykefravær. Det jobbes aktivt med å få ned sykefraværet.

8. Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapets styre består av fire personer, herav en er kvinne.

Selskapet har pr utgangen av året 62 ansatte i full stilling, herav 14 kvinner, tilsvarende 22,5 %. Kvinneandelen i administrative stillinger er 21,5 %, mens andelen av kvinner i lederstillinger utgjør 28,5%.

Årlig gjennomsnittslønn for kvinner og menn i heltidsstillinger utgjorde henholdsvis kr 543.600 og kr 558.100. Selskapet har totalt to ansatte i deltidsstillinger, av disse er ingen kvinner. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi gir lik lønn.

Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Det underrepresenterte kjønn vil i større grad bli oppfordret til å søke. På denne måten vil selskapet forsøke å øke kvinneandelen i de stillingskategorier hvor denne er særskilt lav.

9. Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. For å bidra til dette, har bedriften blant annet etablert rutiner for rekruttering, hvor søkere fra underrepresenterte grupper oppfordres til å søke. Det er også foretatt en gjennomgang av kriteriene for karriereutvikling og lederstillinger i bedriften.



10. Aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven

Det jobbes aktivt for å kartlegge, forebygge og begrense eventuelle negative konsekvenser for menneskerettigheter og arbeidsforhold både hos oss og hos våre samarbeidspartnere. Redegjørelse for selskapets aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven er publisert på www.lerøymetall.no

11. Ytre miljø

Selskapets kunder setter ofte krav til materialkontroll, opprinnelse og kvalitet, men i den grad det lar seg gjøre bruker selskapet ressursene så effektivt som mulig. Internt i produksjonen jobbes det med å holde svinn nede, og selskapet materialgjenvinner svinn, spon og utgåtte produkter. Alle beslutninger som tas i forbindelse med driften vurderes mot hvordan dette skal gjøres på en mest mulig miljøvennlig måte. Transport skjer med elektriske biler i den grad det er mulig, og bedriften bruker spesialtilpasset flergangsemballasje ved større produksjoner der dette er mulig. Ut over dette er det ikke planlagt konkrete tiltak for å redusere miljøpåvirkning.

Styret er ikke kjent med at selskapets drift forurensar det ytre miljø i nevneverdig grad

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2023 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Virksomheten har for 2023 hatt et overskudd/underskudd på kr 2 342 170 som foreslås anvendt/dekket ved:

Avsatt utbytte	kr	2 500 000
Overført fra annen egenkapital	kr	157 830
Sum disponert	kr	2 342 170

Lonevåg, 21.03.2024

I styret for K. Lerøy Metallindustri AS

Martin Vahl
Styreleder

Kjell Lerøy
Styremedlem

Kåre Jonny H Jacobsen
Styremedlem

Kate Jacobsen
Styremedlem

Mark Bakelaar
Daglig leder

Side 3 av 3



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Martin Nikolai Paus Vahl

Styreleder

På vegne av: K Lerøy Metallindustri AS

Serienummer: UN:NO-9578-5995-4-588897

IP: 78.41.xxx.xxx

2024-03-21 10:02:33 UTC



Adrianus Dirk Bakelaar

Daglig leder

På vegne av: K Lerøy Metallindustri AS

Serienummer: 9578-5990-4-2451719

IP: 82.134.xxx.xxx

2024-03-21 10:11:33 UTC



Kjell Lerøy

Styremedlem

På vegne av: K Lerøy Metallindustri AS

Serienummer: UN:NO-9578-5993-4-1844024

IP: 82.134.xxx.xxx

2024-03-21 10:12:43 UTC



Kate Jacobsen

Styremedlem

På vegne av: K Lerøy Metallindustri AS

Serienummer: 9578-5993-4-2916343

IP: 82.134.xxx.xxx

2024-03-21 10:13:32 UTC



Kåre Jonny Helgesen Jacobsen

Styremedlem

På vegne av: K Lerøy Metallindustri AS

Serienummer: UN:NO-9578-5993-4-3375686

IP: 82.134.xxx.xxx

2024-03-21 10:14:57 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: U0275-E0BBF-TX5W-6IHLT-74UIU-CLE60

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



KPMG AS
Kanalveien 11
P.O. Box 4 Kristianborg
N-5822 Bergen

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i K Lerøy Metallindustri AS
